
Id: CHSJC-AMVSG-VJYYF-NHZAQ-ULNII. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 30/2010
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta na rok 2010 zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta 

mgr Mieczysław Szymalski



Id: CHSJC-AMVSG-VJYYF-NHZAQ-ULNII. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2010

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

880 880 210 500 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 880 880 210 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 3 030
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 18 900
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 880 7 120

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 813 65 813 3 374 853 
90002 Gospodarka odpadami 65 813 80 000

4300 Zakup usług pozostałych 65 813 80 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 013 260 413

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 170 12 570
4300 Zakup usług pozostałych 55 843 165 843

90095 Pozostała działalność 8 800 900 800
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200 4 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 12 900
4300 Zakup usług pozostałych 4 700 837 700

Ogółem wydatki 66 693 66 693 77 493 
101 

Dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 66 693 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 756 rozdz. 75647 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 900 rozdz. 90002 - dokonano zmian w planie wydatków przenosząc środki z rozdziału 90002 do 90004 
i 90095 na cele związane z pielęgnacją zieleni i działań na rzecz ochrony środowiska. 

Dział 900 rozdz. 90004 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 900 rozdz. 90095 - przesunięto środki z rozdziału 90002 na działania na rzecz edukacji i ochrony 
środowiska. 

 

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Mieczysław Szymalski


